
令和４年２月吉日 
新入生の皆さんへ 
 

  
 
 

理 事 長  中 島  恒 雄 

入 学 式 の ご 案 内 
 
拝啓 早春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。このたびは本学園への入学を決定さ
れ、誠におめでとうございます。新たな目標に向け、意欲あふれた毎日をお過ごしのことと存じます。 
 下記のとおり理学・作業名古屋専門学校と保育・介護・ビジネス名古屋専門学校、および東京福祉
大学名古屋キャンパスとの合同入学式を挙行いたします。ご出席くださいますようご案内いたします。 
                                          敬具 
 

記 
 
【１】 開 催 日   令和４年４月１１日（月） 

集合時間  １２：３０（１２：００ 受付開始） 
 
      開式時間   １３：００   閉式時間    １４：００ 
         

 
【２】 式  場   名古屋市公会堂 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【３】 その他    公共交通機関 をご利用願います。 
スーツ等、入学式に合った服装でお越しください。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問合せ先：           入学課 TEL０５２(２１２)９２７４ 

本学園理事長(東京福祉大学総長)はフォ
ーダム大学で博士号を取得しており、トラ
ンプ元大統領とは同窓生になります。 

 

地下鉄 4番出口 

〒466-0064  

愛知県名古屋市昭和区鶴舞 1丁目 1-3 

TEL：052-731-7191 
 

 

 

 

《会場までのアクセス》 

地下鉄 

鶴舞線「鶴舞駅」下車 4 番 出口より徒歩 2分 

JR     
中央線 「鶴舞駅」下車、 公園口より徒歩 3分 

 

 
新型コロナウイルス感染症の感染予防・流行予防の対策として、 
当日は下記の措置を講じます。ご協力をお願いいたします。 
 

1. 会場入口にてアルコール消毒および検温の実施 
2. 会場内の定期的な消毒・換気 
3. 参加者全員のマスク着用徹底 
4. 式内容の簡略化 

＊厚生労働省の接触確認アプリ(COCOA)の活用をお願いいたします。 
＊当日ご自宅にて検温を実施していただき、発熱のある方、または体調にご不
安のある方は、参加を控えるなどくれぐれもご無理なさらぬようお願いいた
します。 

その他、ご心配な点等ありましたら、下記連絡先までご連絡ください。 

 

 

新型コロナウィルス感染症対策について 

 

 

コロナ禍の状況によっては中止もしくは内容

が変更になる場合もあります。その際は、 

郵送・LINE・本学園ＨＰにてお知らせ 

いたしますので、定期的に 

ご確認くださいますよう 

お願いいたします。 

 

 

公式サイト 

  


